LONGO panské mokasiny 1126656 cognac 42

» PANSKA » polobotky a mokasiny

Kéd produkty

1126656
Znatka Longo,
EAN 4065346808105
Barva cognac
Materisl kiize/syntetika
Siika obuvi Gstandart
Dostupnost na hlavnim skiade: Neni skiadem
Dostupné mnozstyi 11,00 par

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodejnsch
iajdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ustinad Orici OC Stop Shop)
+ +420 465 361 123

« prtmysiovd 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

Central

« Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591
- eshop@vjobuv.cz

+PO-PA 7:30-15:00
Trebon
Nedostupnd

« Husova 901, 379 01 Trebor
+ 4420384 121002

- trebon@yjobuv.cz

+PO- PA 9:00 - 18:00

+ 5. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)

+ 4420381251 003

* tabor@yjobuv.cz

+ PO - PA: 8:00-18:00
s

+ Zameck ulce 1259, 582 91 Svétla nad Sizavou
420313

« Bezdékovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
-4

Nedostupt.
Rezervovat

* Piibramsks 1177, 264 01 Sedlcany.
+ 4420318 820 040

+ sedicany@viobuv 2

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostjov

1,00 par

+ Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC ZIad brana)
+ 4420581211888

Prerov
Nedostupné

DErsed oaly
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerle Prerov)
+' 420581 217 259

 prerov@viobuy.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

Plzen
1,00 pér

Rezérvova

QUCK oS

+ namésti Generala Piky 2703727, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

« plzen@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

isek - Budéjovicks

Netstupnd.

Bezenovat

oErsed oay
« Budjovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ 4420 380 32109

QUICKSHOES
« Jungmannova 33, 397 I Pisek
e

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - MajiCtyii Dvory
1,00 par

QU sCl
* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéfovice (OC Ctyli Duary)
+ 4420385 510 000

+ Duorskova ulice 1163, 563 01 Lankroun
* lanskroun@viobuv.cz
+ PO - NE:9:00 - 18:00

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budjovice:
. 204 160
* kaiinska@viobuv.cz
+PO- P 8:30-18:00
50:9:00-12:00
E: 2avieno
Duiir Krlové nad Labem
Nedostpnd
R

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Ciomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

-15:00

Celikovice

Nedostuoné

ol s
 Priimyslova ul, 2043, 250 88 Celdkovice
« celakovice@viobuv.c2
+P0- PA 9:00- 18:00

50: 9:00-16:00
NE: 9:00-13:00
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